PAGE
2

ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

25.02.2020 № 6

                                           с. Тогул

О состоянии оперативно-служебной деятельности пункта полиции по Тогульскому району межмуниципального отдела МВД России «Кытмановский» за 2019 год
Заслушав и обсудив отчет начальника межмуниципального отдела МВД России «Кытмановский» Игнатьева В.В. о состоянии оперативно-служебной деятельности пункта полиции по Тогульскому району межмуниципального отдела МВД России «Кытмановский» за 2019 год, районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отчет начальника межмуниципального отдела МВД России «Кытмановский» Игнатьева В.В. о состоянии оперативно-служебной деятельности пункта полиции по Тогульскому району межмуниципального отдела МВД России «Кытмановский» за 2019 год принять к сведению.

2. Рекомендовать:

2.1. Межрайонному отделу МВД России «Кытмановский» продолжить совершенствование работы по раскрытию преступлений, сосредоточить основные усилия на решении оперативно-служебных задач по приоритетным направлениям деятельности;

2.2.Главам поселений совместно с участковыми инспекторами межрайонного отдела МВД России «Кытмановский» организовать работу по выявлению и пресечению административных правонарушений на территориях сельских поселений, административная ответственность за которые предусмотрена законами Алтайского края;

2.3. Администрации района рассмотреть вопрос о финансировании добровольной народной дружины и вознаграждении членов ДНД за активное участие в охране общественного порядка и содействие в раскрытии преступлений;

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам социальной политики и законности (Штыканов А.С.).

Заместитель председателя
районного Совета депутатов                                                            О.И. Шнайдер